
Korthåll Ställningar Måndag 25 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhStäll 08:50 1 1 Ida Hult Christianstads Skyttesällskap Öppen 2227068 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 2 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening Öppen 2662080 Örebro Läns Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 3 Roland Berg Motala Skyttegille Öppen 730649 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 4 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap Öppen 1119259 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 5 Anders Petersson Älmhults Skytteförening Öppen 139715 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 6 Fredrik Nilsson Veinge-Eldsberga SF Öppen 598075 Hallands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 7 Emanuel Söderlund Kristinehamns Skytteförening Öppen 1353051 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 8 Magnus Jansen Helsingborgs Skyttesällskap Öppen 489566 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 9 Roger Adermark Österhaninge Skytteförening Öppen 1642865 Stockholms Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 10 Johan Yngveson Gammalstorps Skytteförening Öppen 537577 Blekinge Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 11 Roger Strandh Mariestads Skyttegille Öppen 521516 Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 12 Carl Svensson Södra Gärds Skytteförening Öppen 1967206 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 13 Herman Lamekson Berga Ungdomsskytteförening Öppen 750965 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 14 Linda Bergman Ununge Skytteförening Öppen 991868 Stockholms Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 15 Peter Andersson Eslövs Skyttegille Öppen 1392292 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 16 Agnes Svedberg Björksta Ungdomsskytteförening Öppen 826178 Västmanlands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 17 Johanna Andersson Jönköpings Skyttegille Öppen Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 18 Arvid Käck Sjuhäradsbygdens SSK Öppen V Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 19
KhStäll 08:50 1 20
KhStäll 08:50 1 21 Sofia Åkesson Lomma Skytteförening Öppen 1046672 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 22 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skytteförening Öppen 1524180 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 23 Alma Edvardsson Upphärads Skyttegille Öppen 1111382 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhStäll 08:50 1 24 Oscar Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap Öppen 1119261 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 25 Maria Johansson Motala Skyttegille Öppen 669104 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 08:50 1 26
KhStäll 08:50 1 27
KhStäll 08:50 1 28
KhStäll 08:50 1 29
KhStäll 08:50 1 30



Korthåll Ställningar Måndag 25 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhStäll 09:35 2 1 Camilla Oskarsson Gammalstorps Skytteförening Öppen 1016689 Blekinge Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 2 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1018430 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 3 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille Öppen 2101158 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 4 David Tollebäck Halmstad/Snöstorp Skytteförening Öppen 1514307 Hallands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 5 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap Öppen 901576 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 6 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skytteförening Öppen 1542787 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 7 Caroline Törnvall Ultuna Skytteförening Öppen 1411563 Upplands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 8 Robbin Torstensson Falköpings Skyttegille Öppen 131158 Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 9 Anders Hansson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 488479 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 10 Erik Sundqvist Berga Ungdomsskytteförening Öppen 750962 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 11 Calle Lennkvist Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1429235 Västmanlands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 12 Andreas Jonsson Upphärads Skyttegille Öppen 1497868 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhStäll 09:35 2 13 Emelie Johansson Christianstads Skyttesällskap Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 14 Johannes Magnusson Ålems Skytteförening Öppen 524630 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 15 Andrea Franzén Arvika Skyttegille Öppen 575384 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 16 Cecilia Pettersson Krokeks Skytteförening Öppen 435416 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 17 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1358431 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 18 Mattias Nordlander Ka 2 Skytteförening Öppen 3805963 V Blekinge Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 19 Göran Yngvard Barkåkra-Hjärnarps Skyttegille Öppen 460597 V Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 20
KhStäll 09:35 2 21 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Öppen 563729 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 22 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening Öppen 2202108 Hallands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 23 Villiam Johansson Sjuhäradsbygdens SSK Öppen Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 24 Marie Jannesson Össjö Skytteförening Öppen 578967 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 25 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening Öppen 2666 Dalarnas Skyttesportförbund
KhStäll 09:35 2 26
KhStäll 09:35 2 27
KhStäll 09:35 2 28
KhStäll 09:35 2 29
KhStäll 09:35 2 30



Korthåll Ställningar Måndag 25 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhStäll 10:20 3 1 Thomas Quist Tyringe Skyttegille Veteran 569536 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 2 Dan Eriksson Figeholms Skytteförening Veteran 479277 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 3 Peter Fransson Algutsrums Skytteförening Veteran 1782042 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 4
KhStäll 10:20 3 5 Lars Ingesson Motala Skyttegille Veteran 1424730 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 6 Ingemar Hall Svedala-Börringe SF Veteran 404083 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 7 Jan Nordstrand Ålems Skytteförening Veteran 1112826 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 8 Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening Veteran 573706 Hallands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 9 Lennart André Ludvika Skytteförening Veteran 366529 Dalarnas Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 10 Anders Andersson Hålta Skytteförening Veteran 601434 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhStäll 10:20 3 11 Björn Boström Tibro Skytteförening Veteran 743278 Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 12 Bo Dahlén Finspongs Skyttegille Veteran 1166583 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 13 Hans Yngvard Furulunds Skytteförening Veteran 1529887 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 14 Alf Sellin Björksta Ungdomsskytteförening Veteran 989603 Västmanlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 15 Peter Berkelund Åtvids Skyttegille Veteran 1400050 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 16 Åke Arbrink Rosersbergs Skytteförening Veteran 989551 Stockholms Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 17 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skytteförening Veteran 855206 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 18
KhStäll 10:20 3 19 Johny Vadebo Helsingborgs Skyttesällskap Veteran 9602 V Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 20
KhStäll 10:20 3 21 Torsten Karlsson Vrenaortens Skyttegille Veteran 529446 Södermanlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 22 Bo Högberg Höörs Skytteförening Veteran 408739 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 23 Tommy Einarö Almunge-Länna Skytteförening Veteran 1094000 Upplands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 24 Lars Evaldsson Göteborgs Skyttegille Veteran 1395583 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhStäll 10:20 3 25 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skyttegille Veteran 539980 Södermanlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 26 Jonas Nilsson Össjö Skytteförening Öppen 1481172 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 27 Erik Johansson Lekvattnet-Torsby Skytteförening Öppen 942529 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 10:20 3 28
KhStäll 10:20 3 29
KhStäll 10:20 3 30



Korthåll Ställningar Måndag 25 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhStäll 11:05 4 1 Mikael Berkelund Åtvids Skyttegille Öppen 1400060 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 2 Mimmi Steen Christianstads Skyttesällskap Öppen 464249 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 3 Rikard Elmlund Ka 2 Skytteförening Öppen 524065 Blekinge Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 4 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille Öppen Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 5 Axel Ström Björksta Ungdomsskytteförening Öppen 961575 Västmanlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 6 David Gustafsson Ludvika Skytteförening Öppen född Dalarnas Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 7 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SF Öppen 450329 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 8 Malin Svedberg Björksta Ungdomsskytteförening Öppen 826175 Västmanlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 9 Casper Fredriksson Ramselefors Skytteförening Öppen 2323596 Västerbottens Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 10 Christian Wrennstad Ängelholms Skytteförening Öppen 402790 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 11
KhStäll 11:05 4 12 Bjarne Tollebäck Halmstad/Snöstorp Skytteförening Öppen 622317 Hallands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 13 Johan Christensson Vellinge Skytteklubb Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 14 Filip Gustafsson Ludvika Skytteförening Öppen född Dalarnas Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 15 Mattias Lydén Ingelstad Skytteklubb Öppen 889753 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 16 Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening Öppen 516068 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 17 Camilla Grydén Vaksala skf Öppen Upplands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 18 Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening Öppen 1227407 V Södermanlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 19
KhStäll 11:05 4 20
KhStäll 11:05 4 21 Eric Wallberg Arvika Skyttegille Öppen 464008 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 22 Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening Öppen 555289 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 23 Axel Lomander Sjuhäradsbygdens SSK Öppen Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 24 Thea B Persson Christianstads Skyttesällskap Öppen 351149 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 25 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skytteförening Öppen 928294 Stockholms Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 26 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skytteförening Öppen 972892 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 27 Berit Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1178407 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 28 Niklas Moberg Finspongs Skyttegille Öppen 418486 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:05 4 29
KhStäll 11:05 4 30



Korthåll Ställningar Måndag 25 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhStäll 11:50 5 1 Cecilia Lindberg Aspö Skytteförening Öppen 888246 Blekinge Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 2 Anneli Gustafsson Ludvika Skytteförening Öppen 2395284 Dalarnas Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 3 Håkan Andersson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 372165 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 4 Elin Brask Eda Skyttegille Öppen 1331784 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 5 William Grydén Vaksala skf Öppen Upplands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 6 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap Öppen 1119260 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 7 Mattias Pettersson Ingelstad Skytteklubb Öppen 1348312 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 8 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Skytteförening Öppen 1361298 Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 9 Magnus Leufvenius Trelleborgs Sportskytteklubb Öppen 2745587 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 10 Andrea Brink-Sehlberg Össeby-Garn Skytteförening Öppen 6611537 Stockholms Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 11 Anna Eklöf Storfors Skytteförening Öppen 1356704 Värmlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 12 Johanna Nyman Ängelholms Skytteförening Öppen 1004633 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 13 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1702917 Västmanlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 14 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille Öppen 585382 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 15 Viktor Webeklint Furulunds Skytteförening Öppen 1056063 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 16 Martin Smedenborn Åker-Länna Skyttegille Öppen 595370 Södermanlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 17 Andreas Lindell Össjö Skytteförening Öppen 4226797 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 18
KhStäll 11:50 5 19
KhStäll 11:50 5 20
KhStäll 11:50 5 21 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby Skytteklubb Öppen 558470 Smålands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 22 Åsa Andersson Össjö Skytteförening Öppen 2293079 Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 23 Johan Jönsson/Pettersson Roasjö Skytteförening Öppen 1328381 Västergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 24 Olof Johansson Upphärads Skyttegille Öppen 1497855 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhStäll 11:50 5 25 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 26 Michael Svensson Finspongs Skyttegille Öppen 1502297 Östergötlands Skyttesportförbund
KhStäll 11:50 5 27
KhStäll 11:50 5 28
KhStäll 11:50 5 29
KhStäll 11:50 5 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 08:50 1 1 Magnus Leufvenius Trelleborgs Sportskytteklubb Öppen 2745587 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 2 Maria Johansson Motala Skyttegille Öppen 669104 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 3 Håkan Hertzman Gullabo Skytteförening Öppen 1715996 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 4 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap Öppen 1119260 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 5 Camilla Oskarsson Gammalstorps Skytteförening Öppen 1016689 Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 6 Mikael Nilsson Bromma-Solna Skytteförening Öppen 529708 Stockholms Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 7 Anders Hansson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 488479 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 8 Max Chiang Trosa-Vagnhärad Skyttegille Öppen 3726929 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 9 Åke Gustafsson Almunge-Länna Skytteförening Öppen 1092282 Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 10 Ida Hult Christianstads Skyttesällskap Öppen 2227068 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 11 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening Öppen 2202108 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 12 Magnus Frödell Götlunda Sportskytteklubb Öppen 3149118 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 13 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap Öppen 901576 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 14 Calle Lennkvist Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1429235 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 15 Peter Grenander Ystads Skyttegille Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 16 Anders Petersson Älmhults Skytteförening Öppen 139715 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 17 Dennis Bäcklund Upphärads Skyttegille Öppen 1497969 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 08:50 1 18 Sarah Nilsson Ystads Skyttegille Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 19 Mattias Lydén Ingelstad Skytteklubb Öppen 889753 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 20
KhLigg 08:50 1 21 Karolin Larsson Trelleborgs Sportskytteklubb Öppen 3913496 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 22 Sabina Fagerlund Ingelstad Skytteklubb Öppen 508191 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 23 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Skytteförening Öppen 1361298 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 24 Martin Oscarsson Furulunds Skytteförening Öppen 520362 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 25 Simon Ness Arvika Skyttegille Öppen 2602974 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 26 Roger Karlsson Ålems Skytteförening Öppen 1112839 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 27 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Öppen 3205316 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 28 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skytteförening Öppen 1524180 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 29 Isac Cedergren Christianstads Skyttesällskap KL 15 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 08:50 1 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 09:30 2 1 Fredrik Nilsson Veinge-Eldsberga SF Öppen 598075 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 2 Tom Nordquist Svedala-Börringe SF Öppen 552266 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 3 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skytteförening Öppen 1542787 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 4 Mikael Hermansson Kalmar/Läckeby Skytteklubb Öppen 1409665 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 5 Annika Andersson Trelleborgs Sportskytteklubb Öppen 594411 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 6 Roger Adermark Österhaninge Skytteförening Öppen 1642865 Stockholms Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 7 Martin Smedenborn Åker-Länna Skyttegille Öppen 595370 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 8 Thomas Jogmark Furulunds Skytteförening Öppen 1392298 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 9 Anders Magnusson Ålems Skytteförening Öppen 1112813 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 10 Axel Lomander Sjuhäradsbygdens SSK Öppen Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 11 Ingemar Rosvall Billesholm-Bjuv Skytteförening Öppen 2383691 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 12 Ann-Sofie Wendle Almunge-Länna Skytteförening Öppen 443701 Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 13 Emma Edstam Götlunda Sportskytteklubb Öppen Född Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 14 Emma Olsson Löberöds Skytteförening Öppen 545482 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 15 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1702917 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 16 Alma Edvardsson Upphärads Skyttegille Öppen 1111382 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 09:30 2 17 Isak Hanhineva Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Öppen 1702995 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 18 Mikael Johansson Jönköpings Skyttegille Öppen 503388 V Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 19 Göran Yngvard Barkåkra-Hjärnarps Skyttegille Öppen 460597 V Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 20
KhLigg 09:30 2 21 Erik Johansson Lekvattnet-Torsby Skytteförening Öppen 942529 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 22 Frida Härstedt Löderups Skyttekår Öppen 1645012 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 23 Mattias Pettersson Ingelstad Skytteklubb Öppen 1348312 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 24 Gunnar Thunell Garphytte Skytteförening Öppen 2662080 Örebro Läns Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 25 Johanna Nyman Ängelholms Skytteförening Öppen 1004633 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 26 Johan Yngveson Gammalstorps Skytteförening Öppen 537577 Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 27 Cecilia Pettersson Krokeks Skytteförening Öppen 435416 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 28 Magnus Jansen Helsingborgs Skyttesällskap Öppen 489566 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 09:30 2 29
KhLigg 09:30 2 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 10:10 3 1 Villiam Johansson Sjuhäradsbygdens SSK Öppen Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 2 Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap Öppen 1119259 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 3 Linda Bergman Ununge Skytteförening Öppen 991868 Stockholms Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 4 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1018430 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 5 David Tollebäck Halmstad/Snöstorp Skytteförening Öppen 1514307 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 6 Andreas Lindell Össjö Skytteförening Öppen 4226797 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 7 Herman Lamekson Berga Ungdomsskytteförening Öppen 750965 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 8 Johan Jönsson/Pettersson Roasjö Skytteförening Öppen 1328381 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 9 Carl Svensson Södra Gärds Skytteförening Öppen 1967206 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 10 Kjell Andersson Jönköpings Skyttegille Öppen Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 11 Emanuel Söderlund Kristinehamns Skytteförening Öppen 1353051 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 12 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SF Öppen 450329 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 13 Gustav Karlsson Ålems Skytteförening Öppen 1112847 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 14 Caroline Törnvall Ultuna Skytteförening Öppen 1411563 Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 15 Sofia Åkesson Lomma Skytteförening Öppen 1046672 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 16 Michael Svensson Finspongs Skyttegille Öppen 1502297 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 17 Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening Öppen 555289 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 18 Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening Öppen 1227407 V Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 19 Mattias Nordlander Ka 2 Skytteförening Öppen 3805963 V Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 20
KhLigg 10:10 3 21 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1358431 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 22 Johan Ottosson Ingelstad Skytteklubb Öppen 1754052 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 23 Eric Wallberg Arvika Skyttegille Öppen 464008 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 24 John-Erik Lennkvist Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1429239 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 25 Anna Pettersson Ystads Skyttegille Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 26 Andreas Jonsson Upphärads Skyttegille Öppen 1497868 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 10:10 3 27 Anna Carlsson Sölvesborgs Skytteförening Öppen 918921 Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 28 Erik Andersson Ålems Skytteförening Öppen 1367418 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 29 André Friman Trelleborgs Sportskytteklubb Öppen 594441 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:10 3 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 10:50 4 1 Patrik Andreasson Ystads Skyttegille Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 2 Berith Danielsson Gullabo Skytteförening Öppen 3513104 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 3 Rikard Elmlund Ka 2 Skytteförening Öppen 524065 Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 4 Katrine Begby-Hansson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1411292 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 5 Niklas Moberg Finspongs Skyttegille Öppen 418486 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 6 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skytteförening Öppen 972892 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 7 Peter Andersson Eslövs Skyttegille Öppen 1392292 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 8 Kasper Fingal Ålems Skytteförening Öppen 251755 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 9 Robbin Torstensson Falköpings Skyttegille Öppen 131158 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 10 Lennart Thelander Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Öppen 1748166 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 11 Bjarne Tollebäck Halmstad/Snöstorp Skytteförening Öppen 622317 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 12 Camilla Grydén Vaksala skf Öppen Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 13 Viktor Webeklint Furulunds Skytteförening Öppen 1056063 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 14 Oscar Johansson Jönköpings Skyttegille Öppen 503390 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 15 Agnes Svedberg Björksta Ungdomsskytteförening Öppen 826178 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 16 Thea B Persson Christianstads Skyttesällskap Öppen 351149 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 17 Elin Brask Eda Skyttegille Öppen 1331784 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 18 My Åkerblom Löberöds Skytteförening Öppen 586446 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 19 Arvid Käck Sjuhäradsbygdens SSK Öppen V Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 20
KhLigg 10:50 4 21 Christian Wrennstad Ängelholms Skytteförening Öppen 402790 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 22 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille Öppen 585382 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 23 Elina Kankkonen Ununge Skytteförening Öppen 1114892 Stockholms Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 24 Olof Johansson Upphärads Skyttegille Öppen 1497855 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 10:50 4 25 Marie Jannesson Össjö Skytteförening Öppen 578967 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 26 Anneli Gustafsson Ludvika Skytteförening Öppen 2395284 Dalarnas Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 27 Felix Leufvenius Trelleborgs Sportskytteklubb Öppen 2025571 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 10:50 4 28
KhLigg 10:50 4 29
KhLigg 10:50 4 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 11:30 5 1
KhLigg 11:30 5 2 Oskar Larsson Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Öppen 2310240 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 3 Fanny Börjesson Ålems Skytteförening Öppen 1354441 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 4 Sarah Olofsson Fjärås Sportskyttar Öppen 515320 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 5 Sam Andersson Furulunds Skytteförening Öppen 1535068 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 6 Robin Andersson Motala Skyttegille Öppen 735514 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 7 Johannes Magnusson Ålems Skytteförening Öppen 524630 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 8 Oscar Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap Öppen 1119261 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 9 Cecilia Lindberg Aspö Skytteförening Öppen 888246 Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 10 Ida Andersson Jönköpings Skyttegille Öppen Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 11 Mikael Berkelund Åtvids Skyttegille Öppen 1400060 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 12 Berit Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1178407 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 13 Stefan Andersson Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Veteran 517150 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 14 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad Skyttegille Veteran 489335 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 15 Per Larsson Göteborgs Skyttegille Veteran 2702182 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 11:30 5 16 Mats Gustavsson Tvååkers Skyttegille Veteran 1621006 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 17 Östen Tarland Eslövs Skyttegille Veteran 394838 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 18
KhLigg 11:30 5 19 Anders Troedsson Wemmentorp-Örkelljunga Skytteförening Veteran 11001742137 V Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 20
KhLigg 11:30 5 21 Jan Lorin Motala Skyttegille Veteran 561828 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 22 Per-Erik Andersson Norrköpings Skytteförening Veteran 521000 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 23 Anne-Sofie Lundquist Ultuna Skytteförening Veteran 460657 Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 24 Greger Ellberg Furulunds Skytteförening Veteran 468539 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 25 Kent Nilsson Göteborgs Skyttegille Veteran 464561 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 11:30 5 26 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Veteran 4024656 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 27 Sören Fredriksson Örsundsbro Skytteförening Veteran IDD01410305 Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 28 Nils Olsson Billesholm-Bjuv Skytteförening Veteran 1494104 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 29 Leif Andersson Trosa-Vagnhärad Skyttegille Veteran 1516657 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 11:30 5 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 12:10 6 1 Dan Eriksson Figeholms Skytteförening Veteran 479277 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 2 Gun Tarland Eslövs Skyttegille Veteran 466316 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 3 Per Strandh Mariestads Skyttegille Veteran 612374 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 4 Lars Ingesson Motala Skyttegille Veteran 1424730 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 5 Ingemar Hall Svedala-Börringe SF Veteran 404083 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 6 Jan Nordstrand Ålems Skytteförening Veteran 1112826 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 7 Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening Veteran 573706 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 8 Lennart André Ludvika Skytteförening Veteran 366529 Dalarnas Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 9 Anders Andersson Hålta Skytteförening Veteran ID00601434 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 12:10 6 10 Björn Boström Tibro Skytteförening Veteran 743278 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 11 Bo Dahlén Finspongs Skyttegille Veteran 1166583 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 12 Hans Yngvard Furulunds Skytteförening Veteran 1529887 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 13 Alf Sellin Björksta Ungdomsskytteförening Veteran 989603 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 14 Peter Berkelund Åtvids Skyttegille Veteran 1400050 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 15 Åke Arbrink Rosersbergs Skytteförening Veteran 989551 Stockholms Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 16 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skytteförening Veteran 855206 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 17 Tommy Einarö Almunge-Länna Skytteförening Veteran 1094000 Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 18 Tommy Persson Hallabro-Öljehults Skyttegille Veteran 1671936 V Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 19 Johny Vadebo Helsingborgs Skyttesällskap Veteran 9602 V Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 20 Göran Holmgren Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Veteran 1535069 V Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 21 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skyttegille Veteran 539980 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 22 Lars Evaldsson Göteborgs Skyttegille Veteran 1395583 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhLigg 12:10 6 23 Bo Högberg Höörs Skytteförening Veteran 408739 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 24 Torsten Karlsson Vrenaortens Skyttegille Veteran 529446 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 25 Peter Fransson Algutsrums Skytteförening Veteran 1782042 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 26 Allan Laursen Helsingborgs Skyttesällskap Veteran 858579 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 27 Christer Jansson Rasbo Skytteförening Veteran 739978 Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 28 Sölve Pihl Finspongs Skyttegille Veteran 741514 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:10 6 29
KhLigg 12:10 6 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 12:50 7 1 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 2 Mathilda Hjelm Kalmar/Läckeby Skytteklubb Öppen 558470 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 3 Roland Berg Motala Skyttegille Öppen 730649 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 4 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng Öppen 563729 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 5 Jonny Fritzon Kinneveds Skytteförening Öppen 10916 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 6 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening Öppen 2666 Dalarnas Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 7 Emelie Johansson Christianstads Skyttesällskap Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 8 Johanna Andersson Jönköpings Skyttegille Öppen Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 9 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille Öppen 1681806 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 10 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skytteförening Öppen 928294 Stockholms Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 11 Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening Öppen 516068 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 12 Erik Alakulju Nyköpings Skyttegille Öppen 936971 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 13 Erik Sundqvist Berga Ungdomsskytteförening Öppen 750962 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 14 Åsa Andersson Össjö Skytteförening Öppen 2293079 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 15 William Grydén Vaksala skf Öppen Upplands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 16 Roger Strandh Mariestads Skyttegille Öppen 521516 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 17 Håkan Andersson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 372165 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 18
KhLigg 12:50 7 19
KhLigg 12:50 7 20
KhLigg 12:50 7 21 Tobias Mossberg Löberöds Skytteförening Öppen 586418 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 22 Gustav Magnusson Ålems Skytteförening Öppen 2013574 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 23 Leo Willmarsson Tvååkers Skyttegille Öppen 1485078 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 24 Jonas Nilsson Össjö Skytteförening Öppen 1481172 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 25 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille Öppen 2101158 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 26 Mattias Jogmark Furulunds Skytteförening Öppen 955431 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 27 Edwin Pihl Motala Skyttegille KL 15 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 28 Casper Fredriksson Ramselefors Skytteförening KL 15 2323596 Västerbottens Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 29 Oliver Bruce Kristinehamns Skytteförening KL 15 831477 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 12:50 7 30



Korthåll Liggande Tisdag 26 juli 2016

Gren Tid Lag Bana Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhLigg 13:30 8 1 Emil Alakulju Nyköpings Skyttegille KL 15 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 2 Viktor Hedin Gullabo Skytteförening KL 15 2002-04-12 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 3 Alexander Skau Arvika Skyttegille KL 15 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 4 Moa Nilsson Arvika Skyttegille KL 15 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 5 Jennie Tojo Touron Mariefred-Kärnbo Skytteförening KL 15 1464200 Södermanlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 6 Marcus Heinemark Norrköpings Skytteförening KL 15 521024 Östergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 7 Frans Rasmusson Ystads Skyttegille KL 15 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 8 Edvin Jeansson Ålems Skytteförening KL 15 1632940 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 9 Adam Lindén Sölvesborgs Skytteförening KL 15 851599 Blekinge Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 10 Johan Thelander Dagstorp-Lilla Harrie Skytteförenng KL 15 2494335 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 11 Moa Nilsson I 16/LV 6 Skytteförening KL 15 1030858 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 12 Fredrik Cederlöw I 16/LV 6 Skytteförening KL 15 1848982 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 13 Hampus Hermansson Kalmar/Läckeby Skytteklubb KL 15 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 14 Emil Svensson Össjö Skytteförening KL 15 1964788 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 15 Viktor Johansson Hajom Skytteförening KL 15 1550615 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 16 Villiam Eksten Vellinge Skytteklubb KL 15 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 17 Jonas Pettersson Roasjö Skytteförening KL 15 Västergötlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 18 Gustav Carlsson Jönköpings Skyttegille KL15 född 03 Smålands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 19 Emma Holmer Arboga Skyttegille KL 15 född 2002 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 20 Andreas Dahl Tvååkers Skyttegille KL 15 3769316 Hallands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 21 Oscar Olsson Siegmund Löderups Skyttekår KL 15 1645027 Skånes Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 22 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille KL 15 Värmlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 23 Axel Ström Björksta Ungdomsskytteförening KL 15 961575 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 24 David Gustafsson Ludvika Skytteförening KL 15 född Dalarnas Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 25 Filip Gustafsson Ludvika Skytteförening KL 15 född Dalarnas Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 26 Malin Svedberg Björksta Ungdomsskytteförening KL 15 826175 Västmanlands Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 27 Martin Blombäck Piteå Skytteförening KL15 Norrbottens Skyttesportförbund
KhLigg 13:30 8 28
KhLigg 13:30 8 29
KhLigg 13:30 8 30



Korthåll Fält Onsdag 27 juli 2016

Gren Tid Lag Figur Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhFält 08:30 1 1 Hugo Augustine Christianstads Skyttesällskap KF 15 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 2 David Tollebäck Halmstad/Snöstorp Skytteförening KF 17 1514307 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 3 Isac Cedergren Christianstads Skyttesällskap KF 15 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 4 Bjarne Tollebäck Halmstad/Snöstorp Skytteförening Öppen 622317 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 5 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap Öppen 1119260 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 6 Herman Lamekson Berga Ungdomsskytteförening Öppen 750965 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 7 Riccy Kjellkvist Christianstads Skyttesällskap Öppen 976254 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 8 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skytteförening Veteran 855206 Värmlands Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 9 Erik Sundqvist Berga Ungdomsskytteförening Öppen 750962 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 10 Sören Fredriksson Örsundsbro Skytteförening Veteran 1410305 Upplands Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 11 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skytteförening Öppen 1542787 Värmlands Skyttesportförbund
KhFält 08:30 1 12 Anders Petersson Älmhults Skytteförening Öppen 139715 Smålands Skyttesportförbund

KhFält 08:45 2 1 Per-Åke Persson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1109780 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 2 Johan Yngveson Gammalstorps Skytteförening Öppen 537577 Blekinge Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 3 Anders Hansson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 488479 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 4 Camilla Oskarsson Gammalstorps Skytteförening Öppen 1016689 Blekinge Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 5 Henrik Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1358431 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 6 Leif Andersson Trosa-Vagnhärad Skyttegille Veteran 1516657 Södermanlands Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 7 Håkan Andersson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 372165 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 8 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad Skyttegille Veteran 489335 Södermanlands Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 9 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby Skytteförening Öppen 1018430 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 10 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap Öppen 901576 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 11 Simon Ness Arvika Skyttegille Öppen 2602974 Värmlands Skyttesportförbund
KhFält 08:45 2 12 Magnus Jansen Helsingborgs Skyttesällskap Öppen 489566 Skånes Skyttesportförbund



Korthåll Fält Onsdag 27 juli 2016

Gren Tid Lag Figur Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhFält 09:00 3 1 Zandra Jönsson Pettersson Roasjö Skytteförening KF 17 1361298 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 2 Villiam Eksten Vellinge Skytteklubb KF 15 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 3 Jonas Pettersson Roasjö Skytteförening KF 15 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 4 Gustav Magnusson Ålems Skytteförening KF 17 2013574 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 5 Olof Danielson Bjärke Skytteförening Veteran Ligg 1564724 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 6 Johan Christensson Vellinge Skytteklubb Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 7 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skyttegille Veteran 539980 Södermanlands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 8 Johan Jönsson/Pettersson Roasjö Skytteförening Öppen 1328381 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 9 Torsten Karlsson Vrenaortens Skyttegille Veteran 529446 Södermanlands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 10 Anders Magnusson Ålems Skytteförening Öppen 1112813 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 11 Andreas Christensson Vellinge Skytteklubb Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:00 3 12

KhFält 09:15 4 1 Robin Andersson Skänninge Skyttegille Öppen 735514 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 2 Lennart Albinsson Össjö Skytteförening Öppen 554351 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 3 Roland Berg Skänninge Skyttegille Öppen 730649 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 4 Göran Carlsson Össjö Skytteförening Öppen 15317 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 5 Lars Ingesson Skänninge Skyttegille Veteran 1424730 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 6 Johnny Strand Össjö Skytteförening Veteran 815443 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 7 Jan Lorin Skänninge Skyttegille Veteran 561828 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 8 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille Öppen 585382 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 9 Lars Evaldsson Göteborgs Skyttegille Veteran 1395583 Västsvenska Skyttesportförbundet
KhFält 09:15 4 10
KhFält 09:15 4 11 Emma Holmer Arboga Skyttegille KF 15 född 2002 Västmanlands Skyttesportförbund
KhFält 09:15 4 12 Edwin Phil Skänninge Skyttegille KF15 Östergötlands Skyttesportförbund



Korthåll Fält Onsdag 27 juli 2016

Gren Tid Lag Figur Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhFält 09:30 5 1 Bo Högberg Höörs Skytteförening Veteran 408739 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 2 Mikael Berkelund Åtvids Skyttegille Öppen 1400060 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 3 Åke Gustafsson Almunge-Länna Skytteförening Öppen 1092282 Upplands Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 4 Peter Berkelund Åtvids Skyttegille Veteran 1400050 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 5 Ann-Sofie Wendle Almunge-Länna Skytteförening Öppen 443701 Upplands Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 6 Margaretha Ottosson Bromma-Solna Skytteförening Öppen 928294 Stockholms Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 7 Tommy Einarö Almunge-Länna Skytteförening Veteran 1094000 Upplands Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 8 Åke Arbrink Rosersbergs Skytteförening Veteran 989551 Stockholms Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 9 Hans Yngvard Furulunds Skytteförening Veteran 1529887 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 10 Jonny Fritzon Kinneveds Skytteförening Öppen 10916 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 11 Alf Wendle Almunge-Länna Skytteförening Veteran Ligg 443700 Upplands Skyttesportförbund
KhFält 09:30 5 12 Tommy Persson Hallabro-Öljehults Skyttegille Veteran Ligg 1671936 V Blekinge Skyttesportförbund

KhFält 09:45 6 1 Sölve Pihl Finspongs Skyttegille Veteran Ligg 741514 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 2 Malin Svedberg Björksta Ungdomsskytteförening KF 15 826175 Västmanlands Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 3 Thomas Quist Tyringe Skyttegille Veteran Ligg 569536 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 4 Niklas Moberg Finspongs Skyttegille Öppen 418486 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 5 Sofia Åkesson Lomma Skytteförening Öppen 1046672 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 6 Bo Dahlén Finspongs Skyttegille Veteran 1166583 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 7 Alf Sellin Björksta Ungdomsskytteförening Veteran 989603 Västmanlands Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 8 Christer Wulff Veinge-Eldsberga SF Veteran 748661 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 9 Michael Svensson Finspongs Skyttegille Öppen 1502297 Östergötlands Skyttesportförbund
KhFält 09:45 6 10
KhFält 09:45 6 11
KhFält 09:45 6 12 Anders Troedsson Wemmentorp-Örkelljunga Skytteförening Veteran 1742137 V Skånes Skyttesportförbund



Korthåll Fält Onsdag 27 juli 2016

Gren Tid Lag Figur Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhFält 10:00 7 1 Bo Forsberg Moälven/Modo Skytteförening Veteran Ligg Västernorrlands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 2 Mattias Pettersson Ingelstad Skytteklubb KF 17 1348312 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 3 Bosse Johansson Härnösands Skytteförening Veteran 1550441 Västernorrlands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 4 Mattias Lydén Ingelstad Skytteklubb Öppen 889753 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 5 Gösta Hermansson Härnösands Skytteförening Veteran 1554903 Västernorrlands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 6 Lars-Erik Larsson Falkenbergs Skytteförening Öppen 1619631 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 7 John Vilhelmsson Härnösands Skytteförening Veteran 3786518 Västernorrlands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 8 Christer Jansson Rasbo Skytteförening Veteran 739978 Upplands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 9 Arne Bergström Härnösands Skytteförening Veteran 1542456 Västernorrlands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 10 Hasse Karlsson Falkenbergs Skytteförening Öppen 102560 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 11 Henrik Bengtsson Svedala-Börringe SF Öppen 450329 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 10:00 7 12 Thomas Magnusson Falkenbergs Skytteförening Öppen 1556449 V Hallands Skyttesportförbund

KhFält 10:15 8 1 Viktor Johansson Hajom Skytteförening KF 15 1550615 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 2 Casper Fredriksson Ramselefors Skytteförening KF 15 2323596 Västerbottens Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 3 Lennart Högenberg Hajom Skytteförening Veteran Ligg 441683 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 4 Jörgen Gustafsson Varbergs Skytteförening Öppen 1826847 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 5 Per Johansson Hajom Skytteförening Öppen 691591 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 6 Benny Svensson Värö Skytteförening Öppen 1046000 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 7 Roger Adermark Österhaninge Skytteförening Öppen 1642865 Stockholms Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 8 Alan Kerr Varbergs Skytteförening Öppen 519178 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 9 Östen Tarland Eslövs Skyttegille Veteran 394838 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 10 Christer Berntsson Varbergs Skytteförening Öppen 1021557 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 11 Bertil Ruisniemi Övertorneå Skytteförening Veteran 961050 V Norrbottens Skyttesportförbund
KhFält 10:15 8 12 Magnus Larsson Älekulla Skytteförening Öppen 1543209 V Västergötlands Skyttesportförbund



Korthåll Fält Onsdag 27 juli 2016

Gren Tid Lag Figur Fnamn Enamn Klubb Klass Licens V Distrikt
KhFält 10:30 9 1 Eddie Johansson Värnamo Skytteförening KF 17 1055910 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 2 Gustav Carlsson Jönköping ? KF15 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 3 John-Erik Lennkvist Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1429239 Västmanlands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 4 Patrik Andreasson Ystads Skyttegille Öppen Skånes Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 5 Stefan Andersson Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Veteran 517150 Västmanlands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 6 Leif Danielsson Värnamo Skytteförening Veteran 559158 Smålands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 7 Calle Lennkvist Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1429235 Västmanlands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 8 Göran Hägg Bälgvikens Skytteförening Veteran 926204 Södermanlands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 9 Kevin Arnmark Västerås Frivilliga Skarpskytteförening Öppen 1702917 Västmanlands Skyttesportförbund
KhFält 10:30 9 10
KhFält 10:30 9 11
KhFält 10:30 9 12

KhFält 10:45 10 1 Andreas Dahl Tvååkers Skyttegille KF 15 3769316 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 2 Oscar Olsson Siegmund Löderups Skyttekår KF 15 1645027 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 3 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille KF 17 1681806 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 4 Linnea Stridh Löderups Skyttekår KF 17 1644842 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 5 Villiam Johansson Sjuhäradsbygdens SSK KF 17 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 6 Leo Willmarsson Tvååkers Skyttegille KF 17 1485078 Hallands Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 7 Axel Lomander Sjuhäradsbygdens SSK KF 17 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 8 William Grydén Vaksala skf KF 17 Upplands Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 9 Hugo Lomander Sjuhäradsbygdens SSK KF 15 Västergötlands Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 10 Carl Svensson Södra Gärds Skytteförening KF 17 1967206 Skånes Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 11 Martin Blombäck Piteå Skytteförening KF 15 Norrbottens Skyttesportförbund
KhFält 10:45 10 12 Arvid Käck Sjuhäradsbygdens SSK KF 17 V Västergötlands Skyttesportförbund



Preliminärt Tidsschema SM-Veckan 2016 Kristianstad
Dag

Gren 50m Deltagare Förb/Upprop Prov Start Klar Antal platser
Nat Kh Ställning 1 119 08:50 09:00 09:40 29

2 09:35 09:45 10:25 58
3 10:20 10:30 11:10 87
4 11:05 11:15 11:55 116
5 11:50 12:00 12:40 145

Final Veteran 11 13:00 13:45
Senior 20 13:45 14:30
Prisutdelning 14:50 15:20

Nat Kh Ligg 1 222 08:50 09:00 09:35 29
2 09:30 09:40 10:15 58
3 10:10 10:20 10:55 87
4 10:50 11:00 11:35 116
5 11:30 11:40 12:15 145
6 12:10 12:20 12:55 174
7 12:50 13:00 13:35 203
8 13:30 13:40 14:15 232

Final Veteran 20 14:30 15:15
Final Senior 20 15:15 16:00
Prisutdelning 16:20 17:00

Kh Fält 1 111 08:30 11:30 12
2 08:45 11:45 24
3 09:00 12:00 36
4 09:15 12:15 48
5 09:30 12:30 60
6 09:45 12:45 72
7 10:00 13:00 84
8 10:15 13:15 96
9 10:30 13:30 108

10 10:45 13:45 120
Ev. särskjutning 14:15 15:00
Prisutdelning Fält 15:15 15:45
D 3x20 31 10:30 10:45 11:00 12:45 29
D 3x20 Rank. 13:00 13:15 13:30 15:15 58
D Final 8 16:00 17:15
Prisutdel. 3x20 17:30 17:50

50 m (30 banor)

Måndag
25/7

Tisdag
26/7

Onsdag
27/7


